
Правительство Камчатского края 
Протокольная часть 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ПРАВИТЕЛЬСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

26.10.2018 № 456­П 
г. Петропавловск­Камчатский 

О перечне расходных обязательств 
Камчатского края по предоставле­

нию из краевого бюджета местным 
бюджетам иных межбюджетных 
трансфертов в 2019 году и плано­

вом периоде 2020 и 2021 годов 

В соответствии со статьями 85, 1391 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на 2019 год перечень расходных обязательств Камчат­
ского края по предоставлению из краевого бюджета местным бюджетам 
иных межбюджетных трансфертов: 

1) в виде дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансирован­
ности местных бюджетов; 

2) на поддержку отрасли культуры. 
2. Установить на 2019 год перечень расходных обязательств Камчат­

ского края по предоставлению из краевого бюджета местным бюджетам 
иных межбюджетных трансфертов за счет средств, поступающих в краевой 
бюджет из федерального бюджета: 

1) на компенсацию расходов, связанных с особым режимом безопасно­
го функционирования закрытых административно­территориальных обра­
зований; 

2) на поддержку отрасли культуры. 
3. Установить на плановый период 2020 и 2021 годов перечень расход­

ных обязательств Камчатского края по предоставлению из краевого бюдже­
та местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов: 



1) в виде дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансирован­
ности местных бюджетов; 

2) на поддержку отрасли культуры. 
4. Установить на плановый период 2020 и 2021 годов перечень рас­

ходных обязательств Камчатского края по предоставлению из краевого 
бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов за счет 
средств, поступающих в краевой бюджет из федерального бюджета: 

1) на компенсацию расходов, связанных с особым режимом безопас­
ного функционирования закрытых административно­территориальных 
образований; 

2) на поддержку отрасли культуры. 
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года. 

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА 


